

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA PROPONENTE

FORNECEDOR: Vidraçaria Senador
 ENDEREÇO: Av. Castelo Branco 2003 CIDADE Ligueira
 CNPJ 39.227.024/0001-13 FONE (43) 99165-3174
 E-MAIL: GUSTAVINHO-PAULO@HOTMAIL.COM

Lote	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNI	QTDE	UNIT	TOTAL
01	VIDRO FANTASIA MARTELADO 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS.	M²	200	160.00	32.000,00
02	VIDRO FANTASIA TIPO CANELADO, ESPESSURA 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	140.00	28.000,00
03	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 3MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	129.00	25.800,00
04	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	144.00	24.800,00
05	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 6MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	174.00	34.800,00
06	VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 6MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS.	M²	200	259.00	51.800,00
07	VIDRO TEMPERADO INCOLOR,	M²	200		

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA PROPONENTE

	ESPESSURA 8MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS				269.00m²
08	VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 10MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	389.00	77.800.00
09	ESPELHO 3 MILIMETROS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	239.00	11.950,00
10	ESPELHO 4 MILIMETROS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	289.00	14.450,00
11	ESPELHO 6 MILIMETROS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	389.00	19.450,00
12	MANUTENÇÃO - HORA	HORA	200		
	TOTAL				

Figueira – PR, 14 de Setembro de 2022.

Guilherme Paulo Bernades
 Carimbo e assinatura do proponente/ ou responsável pela cotação
 Nome: Guilherme Paulo Bernades
 RG: 14.30.51.70-6
 CPF: 117.052.529-24

V.A DOS SANTOS & W.A DOS SANTOS LTDA-ME

CNPJ: 09.425.821/0001-44

IE: 90.577.181-77

Av. Euclides Bonifácio Londres, nº 385, N.S Fátima, CEP 84264-010

Telêmaco Borba - PR. Fone: (42)3273-7097/ 3272-1643 / 99816-2033

E-mail: vidracariaeserralheriabril@hotmail.com

FORNECEDOR: V.A DOS SANTOS E W.A DOS SANTOS LTDA ME _

ENDEREÇO: AV. EUCLIDES BONIFACIO LONDRES Nº 385 CIDADE TELEMACO BORBA

CNPJ 09.425.821/0001-44 FONE (42) 3273-7097

E-MAIL: vidracariaeserralheriabril@hotmail.com

Lote	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNI	QTDE	UNIT	TOTAL
01	VIDRO FANTASIA MARTELADO 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS.	M²	200	R\$270,00	R\$54.000,00
02	VIDRO FANTASIA TIPO CANELADO, ESPESSURA 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	R\$270,00	R\$54.000,00
03	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 3MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	R\$300,00	R\$60.000,00
04	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 4MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	R\$350,00	R\$70.000,00
05	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 6MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE	M²	200	R\$396,00	R\$79.200,00

	MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS				
06	VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 6MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS.	M²	200	R\$470,00	R\$94.000,00
07	VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 8MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	R\$510,00	R\$102.000,00
08	VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 10MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDAÇÃO E ACESSÓRIOS	M²	200	R\$850,00	R\$170.000,00
09	ESPELHO 3 MILIMETROS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	R\$350,00	R\$17.500,00
10	ESPELHO 4 MILIMETROS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	R\$400,00	R\$20.000,00
11	ESPELHO 6 MILIMETROS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS	M²	50	R\$950,00	R\$47.500,00
12	MANUTENÇÃO - HORA	HORA	200	R\$220,00	R\$44.000,00
	TOTAL				R\$812.200,00

Figueira - PR, 14 de setembro de 2022

09.425.821/0001-44

**V. A. DOS SANTOS &
W. A. DOS SANTOS LTDA. - ME**

AV. EUCLIDES B. LONDRES, 385 - SALA 3
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Carimbo: **CEB 025.010 - TELEMAR BOMBA - PR**

Assinatura do proponente/ou responsável pela cotação

Nome: VALDECI APARECIDO DOS SANTOS

RG: 4673413-0

CPF: 672.586.899-15

MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022
Processo Administrativo Nº 89/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS RENAN DA ROCHA KIIL
Data de Publicação: 29/06/2022 08:51:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/08/2022 16:31:52
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: stg	Modelo: fantasia
Descrição: VIDRO FANTASIA DE 3 MM - vidro fantasia, espessura 3 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	038	28.070.706/0001-49	198,00	198,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C'ART REVESTIMENTOS	058	33.662.336/0001-79	140,00	140,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/08/2022 16:31:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: stg	Modelo: espelho
Descrição: ESPELHO 3MM, vidro cristal, espessuras 3mm, sem moldura. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 231,33	Valor Total: 23.133,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	019	28.070.706/0001-49	231,33	231,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C'ART REVESTIMENTOS	047	33.662.336/0001-79	200,00	200,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/08/2022 16:31:52
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR**

Item: 1 Unidade: Metro quadrado Marca: glass vidros Modelo: temperado
Descrição: VIDRO TEMPERADO 8 MM - vidro temperado, espessura 8 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Aplicação: portas, janelas e divisórias. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 361,50 Valor Total: 36.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	007	28.070.706/0001-49	361,50	361,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C'ART REVESTIMENTOS	006	33.662.336/0001-79	320,00	320,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/08/2022 16:31:52
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro quadrado Marca: glass vidros Modelo: temperado
Descrição: VIDRO TEMPERADO 10 MM - vidro temperado, espessura 10 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Aplicação: portas, janelas e divisórias. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 475,56 Valor Total: 47.556,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	037	28.070.706/0001-49	475,56	475,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C'ART REVESTIMENTOS	002	33.662.336/0001-79	420,00	420,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO

MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022
Processo Administrativo Nº 89/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS RENAN DA ROCHA KIIL
Data de Publicação: 29/06/2022 08:51:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO

11/07/2022 15:02:48 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
23/08/2022 17:50:28 CADASTRO DE PROPOSTA C'ART REVESTIMENTOS
23/08/2022 18:25:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C'ART REVESTIMENTOS
24/08/2022 07:24:18 CADASTRO DE PROPOSTA SERGIO JORGE CRIPA 84883529991
24/08/2022 07:58:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERGIO JORGE CRIPA 84883529991
24/08/2022 08:56:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Em instantes daremos início ao Pregão 52/2022.
24/08/2022 08:59:45 MENSAGEM PREGOEIRO
A Prefeitura de Mandaguari aguarda bons lances!

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro quadrado Marca: CEBRACE Modelo: VIDRO FANTASIA
Descrição: VIDRO FANTASIA DE 3 MM - vidro fantasia, espessura 3 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 14.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C'ART REVESTIMENTOS	058 33.662.336/0001-79	140,00	140,00	Sim
2 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	038 28.070.706/0001-49	198,00	198,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2022 08:51:15 PUBLICADO
10/08/2022 08:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2022 09:00:40 DISPUTA
24/08/2022 09:00:40 LANCE C'ART REVESTIMENTOS (PARTICIPANTE 058) 140,00
24/08/2022 09:00:40 LANCE SERGIO JORGE CRIPA 84883529991 (PARTICIPANTE 038) 198,00
24/08/2022 09:10:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C'ART REVESTIMENTOS
24/08/2022 09:10:40 HABILITAÇÃO

MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro quadrado Marca: CEBRACE Modelo: VIDRO LISO
Descrição: VIDRO LISO 3MM - vidro liso, espessura 3 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 31.500,00

CLASSIFICAÇÃO		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			
1 C'ART REVESTIMENTOS	057 33.662.336/0001-79	90,00	90,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			
INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2022 08:51:15 PUBLICADO
10/08/2022 08:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2022 09:00:40 DISPUTA 90,00
24/08/2022 09:00:40 LANCE C'ART REVESTIMENTOS (PARTICIPANTE 057)
24/08/2022 09:10:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C'ART REVESTIMENTOS
24/08/2022 09:10:40 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro quadrado Marca: AGC Modelo: ESPELHO VIDRO CRISTAL
Descrição: ESPELHO 3MM, vidro cristal, espessuras 3mm, sem moldura. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			
1 C'ART REVESTIMENTOS	047 33.662.336/0001-79	200,00	200,00	Sim
2 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991	019 28.070.706/0001-49	231,33	231,33	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			
INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2022 08:51:15 PUBLICADO
10/08/2022 08:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

**MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR**

24/08/2022 09:00:40	DISPUTA		200,00
24/08/2022 09:00:40	LANCE	C'ART REVESTIMENTOS (PARTICIPANTE 047)	231,33
24/08/2022 09:00:40	LANCE	SERGIO JORGE CRIPA 84883529991 (PARTICIPANTE 019)	
24/08/2022 09:10:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C'ART REVESTIMENTOS			
24/08/2022 09:10:40	HABILITAÇÃO		

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: CEBRACE	Modelo: VIDRO TEMPERADO 8MM
Descrição: VIDRO TEMPERADO 8 MM - vidro temperado, espessura 8 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Aplicação: portas, janelas e divisórias. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 32.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	006	33.662.336/0001-79	320,00	320,00	Sim
1 C'ART REVESTIMENTOS	007	28.070.706/0001-49	361,50	361,50	Sim
2 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991					

DESCCLASSIFICADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

INABILITADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2022 08:51:15	PUBLICADO		
10/08/2022 08:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2022 09:09:03	DISPUTA		320,00
24/08/2022 09:09:03	LANCE	C'ART REVESTIMENTOS (PARTICIPANTE 006)	361,50
24/08/2022 09:09:03	LANCE	SERGIO JORGE CRIPA 84883529991 (PARTICIPANTE 007)	
24/08/2022 09:19:03	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C'ART REVESTIMENTOS			
24/08/2022 09:19:03	HABILITAÇÃO		

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: CEBRACE	Modelo: VIDRO TEMPERADO 10MM
Descrição: VIDRO TEMPERADO 10 MM - vidro temperado, espessura 10 MM, cor: incolor, transmitância: transparente. Aplicação: portas, janelas e divisórias. Características adicionais: com acessórios de montagem e instalação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	002	33.662.336/0001-79	420,00	420,00	Sim
1 C'ART REVESTIMENTOS	037	28.070.706/0001-49	475,56	475,56	Sim
2 SERGIO JORGE CRIPA 84883529991					

**MANDAGUARI
MANDAGUARI-PR**

DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			
INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

MOVIMENTOS DO LOTE			
29/06/2022 08:51:15	PUBLICADO		
10/08/2022 08:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2022 09:09:03	DISPUTA		
24/08/2022 09:09:03	LANCE C'ART REVESTIMENTOS (PARTICIPANTE 002)		420,00
24/08/2022 09:09:03	LANCE SERGIO JORGE CRIPA 84883529991 (PARTICIPANTE 037)		475,56
24/08/2022 09:19:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C'ART REVESTIMENTOS			
24/08/2022 09:19:03	HABILITAÇÃO		

PREGOEIRO: LUCAS RENAN DA ROCHA KIIL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022 REP
Processo Administrativo Nº 72952/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Data de Publicação: 03/08/2022 16:09:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29
Vidro canalado, incolor, espessura 3mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: Vidro canalado, incolor, espessura 3mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).
Quantidade: 150 Valor Unit.: 254,00 Valor Total: 38.100,00

CLASSIFICAÇÃO			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			
DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			
INABILITADOS			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29
Vidro liso, incolor, espessura de 3mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: Vidro liso, incolor, espessura de 3mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 264,00 Valor Total: 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			
DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			
INABILITADOS			
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
ME			

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI - SP
CAJATI-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29
Vidro liso, incolor, espessura de 6mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Vidro liso, incolor, espessura de 6mm, colocado (com fornecimento de massa para fixação e eventuais retiradas de vidros do local).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 359,00	Valor Total: 35.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	065	44.720.347/0001-84	386,13	359,00	Sim
2 NST LTDA	052	08.869.081/0001-72	38.600,00	362,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	057	36.034.520/0001-62	386,13	383,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Vidro comum fantasia colocado (com fornecimento de massa parã - fixação e eventuais retiradas de vidros do local).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Vidro comum fantasia colocado (com fornecimento de massa parã - fixação e eventuais retiradas de vidros do local).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 333,00	Valor Total: 16.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	011	44.720.347/0001-84	351,33	333,00	Sim
2 NST LTDA	097	08.869.081/0001-72	17.550,00	340,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	095	36.034.520/0001-62	351,33	351,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Porta de vidro temperado de 10mm - completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Porta de vidro temperado de 10mm - completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 538,00	Valor Total: 16.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	051	44.720.347/0001-84	555,17	538,00	Sim
2 NST LTDA	059	08.869.081/0001-72	16.650,00	545,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI - SP
CAJATI-SP

3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893 071 36.034.520/0001-62 555,17 555,17 Sim

DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Janela de vidro temperado de 10mm - 2 folhas, completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
 Descrição: Janela de vidro temperado de 10mm - 2 folhas, completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 529,00 Valor Total: 15.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	097 44.720.347/0001-84	539,83	529,00	Sim
2 NST LTDA	070 08.869.081/0001-72	16.170,00	530,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	027 36.034.520/0001-62	539,83	539,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Janela de vidro temperado de 10mm - 4 folhas, completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
 Descrição: Janela de vidro temperado de 10mm - 4 folhas, completa e instalada, conforme medida solicitada na o.s.
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 524,00 Valor Total: 15.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	095 44.720.347/0001-84	539,83	524,00	Sim
2 NST LTDA	033 08.869.081/0001-72	16.170,00	525,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	005 36.034.520/0001-62	539,83	534,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Folha de vidro temperado fixo de 10mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI - SP
CAJATI-SP

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: Folha de vidro temperado fixo de 10mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 509,00 Valor Total: 25.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	051	44.720.347/0001-84	539,83	509,00	Sim
2 NST LTDA	098	08.869.081/0001-72	26.950,00	510,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	045	36.034.520/0001-62	539,83	519,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:29

Folha de vidro temperado fixo de 8mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: Folha de vidro temperado fixo de 8mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	054	44.720.347/0001-84	492,00	440,00	Sim
2 NST LTDA	061	08.869.081/0001-72	14.730,00	447,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	058	36.034.520/0001-62	492,00	484,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 08:38:30

Folha de vidro temperado fixo de 6mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: Folha de vidro temperado fixo de 6mm, instalado com ferragens e acessórios, conforme medida solicitada na o.s.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 359,00 Valor Total: 5.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JONATAN LUCAS ROSA 35137137898	055	44.720.347/0001-84	412,97	359,00	Sim
2 NST LTDA	034	08.869.081/0001-72	6.180,00	365,00	Sim
3 LUCILEIDE DIANA LUCENA CARVALHO 38147525893	098	36.034.520/0001-62	412,97	403,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI - SP
CAJATI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LUIZ HENRIQUE KOGA

MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201/2022
Processo Administrativo Nº 10605/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIS CARLOS FABRIS
Data de Publicação: 19/08/2022 11:03:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:20
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 8mm
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro incolor 8mm (execução global, material e mão de obra)			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 31.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	001	36.046.750/0001-41	304,00	140,00	Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	054	00.970.658/0001-26	304,00	149,00	Sim
3 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	047	43.923.292/0001-47	304,00	225,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	069	03.360.177/0001-97	227,00	227,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:20
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cebrace	Modelo: 4mm incolor
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro incolor 4mm (execução global, material e mão de obra) (Ampla Concorrência)			
Quantidade: 583,5	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 45.513,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	050	36.046.750/0001-41	148,00	78,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	006	43.923.292/0001-47	148,00	80,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	081	00.970.658/0001-26	148,00	89,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	044	03.360.177/0001-97	148,00	148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:20
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: Cebrace Modelo: 4mm incolor
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro incolor 4mm
(execução global, material e mão de obra)
(Cota Micro Empresa) Valor Total: 14.820,00
Quantidade: 190 Valor Unit.: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	094	36.046.750/0001-41	148,00	78,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	089	43.923.292/0001-47	148,00	80,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	086	00.970.658/0001-26	148,00	94,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	013	03.360.177/0001-97	148,00	148,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:20
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: Cebrace Modelo: 4mm fumê
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro fumê 4mm
(execução global, material e mão de obra)
Quantidade: 267 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 24.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	085	36.046.750/0001-41	185,00	90,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	096	43.923.292/0001-47	185,00	95,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	073	00.970.658/0001-26	185,00	129,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	066	03.360.177/0001-97	185,00	185,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:20
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: Cebrace Modelo: fantasia
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro "fantasia" 3,7mm
(canelado, mini-boreal, martelado, pontilhado, silésio, ártico, e outros). Execução global, material e mão de obra.
Quantidade: 473 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 47.300,00

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA		088	36.046.750/0001-41	167,00	100,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA		099	43.923.292/0001-47	167,00	110,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA		057	00.970.658/0001-26	167,00	149,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA		065	03.360.177/0001-97	167,00	167,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Hora Marca: A DEFINIR Modelo: A DEFINIR
 Descrição: Fornecimento, ajustes, substituição de roldanas com lubrificação e limpeza de trilhos de porta de vidro temperado 10mm de correr ou abrir. (Execução global - material e mão de obra)
 Quantidade: 345 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 34.500,00

Quantidade: 340

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1	GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	057	03.360.177/0001-97	100,00	100,00	Sim
2	METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	042	43.923.292/0001-47	100,00	100,00	Sim
3	SUL ALUMINIOS LTDA	061	00.970.658/0001-26	100,00	100,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: Cycle Vidro Modelo: 10mm incolor
 Descrição: Fornecimento e colocação de porta de vidro temperado, incolor, 10mm com esquadria de alumínio e ferragens, para portas de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra)
 (Ampla Concorrência)
 Quantidade: 322 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 112.700,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	019	36.046.750/0001-41	522,00	350,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	070	43.923.292/0001-47	522,00	380,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	083	00.970.658/0001-26	522,00	498,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	074	03.360.177/0001-97	522,00	499,99	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

3 de 1

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 10mm incolor
Descrição: Fornecimento e colocação de porta de vidro temperado, incolor, 10mm com esquadria de alumínio e ferragens, para portas de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra)			
(Cota Micro Empresa)	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 36.750,00
Quantidade: 105			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	043 36.046.750/0001-41	522,00	350,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	058 43.923.292/0001-47	522,00	380,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	004 00.970.658/0001-26	522,00	499,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	003 03.360.177/0001-97	522,00	522,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cebrace	Modelo: espelho 3mm
Descrição: Fornecimento e colocação de espelho 3mm, incluso moldura em alumínio na cor brilhante com 1cm de largura e película de segurança (execução global, material e mão de obra).			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 33.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	060 36.046.750/0001-41	297,00	180,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	093 43.923.292/0001-47	522,00	190,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	079 00.970.658/0001-26	297,00	234,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	016 03.360.177/0001-97	297,00	297,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

Modelo: SILVER BLACK

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: NEXFIL

Descrição: Película da linha prata/fumê espelhada, com camada antirrisco, redução de luminosidade (até 13% (treze por cento) de transmissão luminosa) e calor, energia solar absorvida 50% (cinquenta por cento), energia solar refletida 25% (vinte e cinco por cento), proteção de no mínimo 90% (noventa por cento) contra raios U.V.. Garantia mínima de 05 anos. Instalada. Contratação de empresa para execução global (material e mão de obra).

(Ampla Concorrência) **Valor Unit.: 99,00** **Valor Total: 89.496,00**

Quantidade: 904

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAC FILMS LTDA	064 19.968.491/0001-97	110,00	99,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	061 43.923.292/0001-47	110,00	105,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	049 03.360.177/0001-97	110,00	110,00	Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	075 00.970.658/0001-26	110,00	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: SILVER BLACK

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: NEXFIL

Descrição: Película da linha prata/fumê espelhada, com camada antirrisco, redução de luminosidade (até 13% (treze por cento) de transmissão luminosa) e calor, energia solar absorvida 50% (cinquenta por cento), energia solar refletida 25% (vinte e cinco por cento), proteção de no mínimo 90% (noventa por cento) contra raios U.V.. Garantia mínima de 05 anos. Instalada. Contratação de empresa para execução global (material e mão de obra).

(Cota Micro Empresa) **Valor Unit.: 99,00** **Valor Total: 29.700,00**

Quantidade: 300

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAC FILMS LTDA	008 19.968.491/0001-97	110,00	99,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	007 43.923.292/0001-47	110,00	100,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	049 03.360.177/0001-97	110,00	110,00	Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	098 00.970.658/0001-26	110,00	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: 10mm incolor

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: Cycle Vidro

Descrição: Fornecimento e colocação de vidro temperado, incolor, 10mm (execução global, material e mão de obra).

Quantidade: 108,5 **Valor Unit.: 340,00** **Valor Total: 36.890,00**

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	018	36.046.750/0001-41	422,00	340,00 Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	048	43.923.292/0001-47	422,00	349,00 Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	044	00.970.658/0001-26	422,00	422,00 Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	045	03.360.177/0001-97	422,00	422,00 Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: PRÓPRIO

Item: 1 Unidade: Hora
 Descrição: Serviço de fixação e vedação de vidro. Aplicação de vedante de silicone e limpeza final.

Valor Total: 63.250,00

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 115,00**

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	021	43.923.292/0001-47	116,00	115,00 Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	052	03.360.177/0001-97	116,00	116,00 Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	073	00.970.658/0001-26	116,00	116,00 Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: PRÓPRIO

Item: 1 Unidade: Metro
 Descrição: Substituição de fita vedadora (escova) para vidro temperado. Incluindo entre folhas e canaletas. Material e mão de obra.

Valor Total: 11.610,00

Quantidade: 645 **Valor Unit.: 18,00**

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	030	43.923.292/0001-47	20,00	18,00 Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	013	03.360.177/0001-97	20,00	20,00 Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	027	00.970.658/0001-26	20,00	20,00 Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
INABILITADOS				

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 015**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro
 Descrição: Substituição de guarnição de borracha para vedação de vidro temperado.
 Material e mão de obra.

Modelo: PRÓPRIO

Valor Total: 11.664,00

Quantidade: 648 Valor Unit.: 18,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	083	43.923.292/0001-47	20,00	18,00 Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	037	00.970.658/0001-26	20,00	20,00 Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	086	03.360.177/0001-97	20,00	20,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
 Descrição: Remoção de espelho, de forma manual incluindo retirada de resíduo de fixação, sem reaproveitamento.

Modelo: PRÓPRIO

Valor Total: 15.600,00

Quantidade: 208 Valor Unit.: 75,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	031	43.923.292/0001-47	78,50	75,00 Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	060	00.970.658/0001-26	78,50	78,50 Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	015	03.360.177/0001-97	78,50	78,50 Sim

DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 017**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Hora
 Descrição: Serviço de manutenção e regulagem de janelas de vidro temperado 6mm, incluindo substituição de peças danificadas (bate-fecho, roldanas, trincos e perfis de alumínio)

Modelo: A DEFINIR

Valor Total: 8.900,00

Quantidade: 89 Valor Unit.: 100,00

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	064	03.360.177/0001-97	100,00	100,00	Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	046	00.970.658/0001-26	100,00	100,00	Sim
3 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	011	43.923.292/0001-47	100,00	100,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Serviço de manutenção e regulagem de janelas de vidro temperado 8mm, incluindo substituição de peças danificadas (bate-fecho, roldanas, trincos e perfis de alumínio).			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 27.840,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	021	43.923.292/0001-47	248,75	240,00	Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	052	03.360.177/0001-97	248,75	248,75	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	007	00.970.658/0001-26	248,75	248,75	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Serviço de manutenção e regulagem de portas de vidro temperado 8mm, incluindo substituição de peças danificadas (bate-fecho, roldanas, trincos e perfis de alumínio).			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 25.440,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	054	43.923.292/0001-47	248,25	240,00	Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	039	00.970.658/0001-26	248,25	248,25	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	041	03.360.177/0001-97	248,25	248,25	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:21
Lote 020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Hora Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: Serviço de manutenção e regulagem de portas de vidro temperado 10mm, incluindo substituição de peças danificadas (bate-fecho, roldanas, trincos e perfis de alumínio).
Valor Total: 39.000,00
Quantidade: 156 Valor Unit.: 250,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	076	43.923.292/0001-47	261,00	250,00	Sim
2 SUL ALUMINIOS LTDA	054	00.970.658/0001-26	261,00	261,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	090	03.360.177/0001-97	261,00	261,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 021**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Kilo Marca: VIDROSUL Modelo: VIDROSUL
Descrição: Serviço de Fixação e vedação de Vidro. Aplicação de massa a base de gesso. Limpeza final.
Valor Total: 768,00
Quantidade: 64 Valor Unit.: 12,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUL ALUMINIOS LTDA	086	00.970.658/0001-26	12,00	12,00	Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	062	03.360.177/0001-97	12,00	12,00	Sim
3 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	039	43.923.292/0001-47	12,00	12,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 022**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: VIDROSUL Modelo: VIDROSUL
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro Laminado Fume. 4+4+1mm, cinza habitat - parede de vidro para fachada Glazing.
Valor Total: 62.350,00
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.247,00

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

CLASSIFICAÇÃO

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	053	00.970.658/0001-26	1.450,00	1.247,00	Sim
1 SUL ALUMINIOS LTDA	048	03.360.177/0001-97	1.450,00	1.249,00	Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	008	43.923.292/0001-47	1.450,00	1.250,00	Sim
3 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA					

DESCCLASSIFICADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

INABILITADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Hora **Marca:** VIDROSUL **Modelo:** VIDROSUL
Descrição: Fornecimento, ajustes, substituição de roldanas, trincos, fechos, com lubrificação e limpeza de trilhos de janelas em esquadria de alumínio. (Execução global - material e mão de obra)
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 163,00 **Valor Total:** 9.454,00

CLASSIFICAÇÃO

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	038	00.970.658/0001-26	163,00	163,00	Sim
1 SUL ALUMINIOS LTDA	048	03.360.177/0001-97	163,00	163,00	Sim
2 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	032	43.923.292/0001-47	163,00	163,00	Sim
3 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA					

DESCCLASSIFICADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

INABILITADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Metro Quadrado **Marca:** Cebrace **Modelo:** espelho 3mm
Descrição: Fornecimento e colocação de espelho 3mm, com moldura em madeira (cor a definir) com 3cm de largura e película de segurança (execução global, material e mão de obra).
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 200,00 **Valor Total:** 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	085	36.046.750/0001-41	362,00	200,00	Sim
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	045	43.923.292/0001-47	362,00	235,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	047	00.970.658/0001-26	362,00	362,00	Sim
3 SUL ALUMINIOS LTDA	002	03.360.177/0001-97	362,00	362,00	Sim
4 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA					

DESCCLASSIFICADOS

	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social					

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 8mm fumê
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro fumê 8mm (execução global, material e mão de obra).			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 68.600,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	018 36.046.750/0001-41	325,00	280,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	071 43.923.292/0001-47	325,00	290,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	006 03.360.177/0001-97	325,00	325,00	Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	075 00.970.658/0001-26	325,00	325,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 10mm fumê
Descrição: Fornecimento e colocação de porta de vidro temperado 10 mm, fumê, com esquadria de alumínio e ferragens para porta de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra).			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 82.720,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	004 36.046.750/0001-41	607,00	440,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	043 43.923.292/0001-47	607,00	450,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	013 03.360.177/0001-97	607,00	607,00	Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	054 00.970.658/0001-26	607,00	607,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

Modelo: PROPRIO

Item: 1

Unidade: Metro Quadrado

Marca: PROPRIA

Descrição: Fornecimento e colocação de porta de vidro temperado 10 mm, fumê, com esquadria de alumínio e ferragens para porta de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra).
(Cota Micro Empresa)

Valor Total: 29.140,00

Valor Unit.: 470,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	094	43.923.292/0001-47	607,00	470,00 Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	068	36.046.750/0001-41	607,00	475,00 Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	081	03.360.177/0001-97	607,00	607,00 Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	041	00.970.658/0001-26	607,00	607,00 Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1

Unidade: Metro Quadrado

Marca: Cycle Vidro

Modelo: 10mm fumê

Descrição: Fornecimento e colocação de janela de vidro temperado 10 mm, fumê, com esquadria de alumínio e ferragens, para janela de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra).

Valor Total: 67.200,00

Quantidade: 140

Valor Unit.: 480,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	057	36.046.750/0001-41	564,00	480,00 Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	099	43.923.292/0001-47	564,00	490,00 Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	039	03.360.177/0001-97	564,00	564,00 Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	085	00.970.658/0001-26	564,00	564,00 Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1

Unidade: Metro Quadrado

Marca: Cycle Vidro

Modelo: 10mm incolor

Descrição: Fornecimento e colocação de janela de vidro temperado 10 mm, incolor, com esquadria de alumínio e ferragens para janela de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra).

Valor Total: 52.000,00

Quantidade: 100

Valor Unit.: 520,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	049	36.046.750/0001-41	550,00	520,00 Sim

**MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR**

2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	001	43.923.292/0001-47	550,00	530,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	088	03.360.177/0001-97	550,00	550,00	Sim
4 SUL ALUMINIOS LTDA	002	00.970.658/0001-26	550,00	550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 030**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 10mm fumê
Descrição: Fornecimento e colocação de vidro fumê 10mm (execução global, material e mão de obra).			Valor Total: 25.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00		

Quantidade: 50

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social		Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1	FG DE OLIVEIRA LTDA	033 36.046.750/0001-41	579,00	500,00	Sim
2	METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	054 43.923.292/0001-47	579,00	550,00	Sim
3	GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	071 03.360.177/0001-97	579,00	579,00	Sim
4	SUL ALUMINIOS LTDA	009 00.970.658/0001-26	579,00	579,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
			Oferta Inicial	Oferta Final	ME

DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Cycle Vidro	Modelo: 10mm incolor
Descrição: Fornecimento e colocação de janela de vidro temperado 10 mm, incolor, com esquadria de alumínio e ferragens, para janela de correr ou abrir (execução global, material e mão de obra).			Valor Total: 21.500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 430,00		

CLASSIFICAÇÃO						
		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Razão Social					
1	FG DE OLIVEIRA LTDA	036	36.046.750/0001-41	520,00	430,00	Sim
2	METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	008	43.923.292/0001-47	520,00	440,00	Sim
3	SUL ALUMINIOS LTDA	074	00.970.658/0001-26	520,00	520,00	Sim
4	GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	072	03.360.177/0001-97	520,00	520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

INABILITADOS		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num Documento			

MUNICIPIO DE TOLEDO
TOLEDO-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/08/2022 13:06:22
Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: VIDROSUL

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado

Descrição: Fornecimento e instalação de vidro laminado 4 + 4 mm, com película azul, para o Teatro Municipal de Toledo.

Valor Total: 14.250,00

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUL ALUMINIOS LTDA	049 00.970.658/0001-26	1.427,00	1.425,00	Sim
2 METALURGICA E VIDRACARIA RM LTDA	087 43.923.292/0001-47	1.427,00	1.427,00	Sim
3 GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA	093 03.360.177/0001-97	1.427,00	1.427,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------	----------------	--------------	----

Razão Social

Razão Social

AUTORIDADE: LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 043/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANE MAIA DOS SANTOS
Data de Publicação: 20/04/2022 16:45:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso comum, 4mm, incolor. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	034	34.650.784/0001-15	309,00	190,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	022	46.334.335/0001-47	300,00	193,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	00.959.390/0001-21	311,00	259,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso comum, 4mm, fumê. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 25.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	063	34.650.784/0001-15	356,00	256,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	073	46.334.335/0001-47	340,00	257,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089	00.959.390/0001-21	356,33	335,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:43
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR**

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Vidro liso comum, 4mm, canelado. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 24.900,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	018	34.650.784/0001-15	317,00	249,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	098	46.334.335/0001-47	312,00	250,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	00.959.390/0001-21	317,33	317,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Vidro liso temperado, 4mm, incolor. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 34.900,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 349,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	034	34.650.784/0001-15	363,00	349,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	00.959.390/0001-21	363,33	349,98	Sim
3 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	036	46.334.335/0001-47	355,00	355,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Vidro liso temperado, 4mm, fumê. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 39.600,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	046	34.650.784/0001-15	405,00	396,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	016	00.959.390/0001-21	405,67	396,99	Sim
3 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	092	46.334.335/0001-47	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso temperado, 6mm, fumê. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 487,00	Valor Total: 48.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	004 34.650.784/0001-15	501,00	487,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056 00.959.390/0001-21	501,67	487,99	Sim
3 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	069 46.334.335/0001-47	490,00	490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso temperado, 6mm, incolor. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 23.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	094 34.650.784/0001-15	463,00	239,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	061 46.334.335/0001-47	460,00	240,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	050 00.959.390/0001-21	463,33	458,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso temperado, 8mm, incolor. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 28.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	093 34.650.784/0001-15	456,00	289,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR**

2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	044	46.334.335/0001-47	450,00	290,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	054	00.959.390/0001-21	456,67	429,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro liso temperado, 8mm, fumê. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 449,00	Valor Total: 44.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	061	34.650.784/0001-15	561,00	449,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014	00.959.390/0001-21	561,33	449,90	Sim
3 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	009	46.334.335/0001-47	550,00	550,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Espelho, 4mm com moldura de alumínio. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 297,00	Valor Total: 29.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	079	34.650.784/0001-15	433,00	297,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	034	46.334.335/0001-47	425,00	298,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	063	00.959.390/0001-21	433,33	424,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Espelho, 4mm sem moldura. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 25.900,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 259,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	020	34.650.784/0001-15	336,00	259,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	096	46.334.335/0001-47	328,00	260,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	041	00.959.390/0001-21	336,67	336,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Vidro martelado, 4mm. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 26.900,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 269,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	032	34.650.784/0001-15	387,00	269,00	Sim
2 MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	019	46.334.335/0001-47	380,00	270,00	Sim
3 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	062	00.959.390/0001-21	387,33	387,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: próprio Modelo: próprio
 Descrição: Vidro cancelado, 4mm. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem. Valor Total: 12.900,00
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 129,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	058	34.650.784/0001-15	342,00	129,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	049	00.959.390/0001-21	342,33	339,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
MORRETES-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	085 46.334.335/0001-47	340,00	125,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro aramado incolor, 6mm. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 449,00	Valor Total: 44.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	078 34.650.784/0001-15	620,00	449,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	063 00.959.390/0001-21	620,00	620,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	075 46.334.335/0001-47	600,00	300,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 16:41:44
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Vidro fantasia mini boreal, 4mm. Incluso todo material e mão de obra necessária para medição, recorte e montagem.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904	092 34.650.784/0001-15	339,00	129,00	Sim
2 QB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	044 00.959.390/0001-21	339,33	334,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARANELLO COMERCIAL DE VIDROS LTDA	088 46.334.335/0001-47	335,00	125,00	Sim

AUTORIDADE: SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR

MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA
SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022
Processo Administrativo Nº 123/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOEL DA SILVA VIEIRA
Data de Publicação: 10/08/2022 16:31:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: VIDRO CANELADO, COM 3 MM DE ESPESSURA, PARA USO EM JANELAS, INCOLOR, VALOR COM INSTALAÇÃO.			
VALOR DO M2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	020	29.897.231/0001-21	145,00	132,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	063	33.662.336/0001-79	135,00	135,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: VIDRO MARTELADO, COM 3 MM DE ESPESSURA, PARA USO EM JANELAS, INCOLOR, VALOR COM INSTALAÇÃO.			
VALOR DO M2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	025	29.897.231/0001-21	207,00	189,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	053	33.662.336/0001-79	190,00	190,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO JERONIMO DA SERRA
SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR**

Item: 1 Unidade: M² Marca: BLINDEX Modelo:
 Descrição: VIDRO COMUM INCOLOR COM 3MM DE ESPESSURA PARA USO EM JANELAS. VALOR COM INSTALAÇÃO. VALOR DO M2
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 154,00 Valor Total: 30.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	090	29.897.231/0001-21	167,00	154,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	012	33.662.336/0001-79	155,00	155,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 - VIDRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: BLINDEX Modelo:
 Descrição: ESPELHO, 4 MM, INSTALADO NO LOCAL. VALOR DO M2
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 198,00 Valor Total: 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	006	29.897.231/0001-21	211,00	198,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	011	33.662.336/0001-79	199,00	199,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 - VIDRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLINDEX Modelo:
 Descrição: FECHADURA PARA VIDRO TEMPERADO VIDRO/VIDRO, COM INSTALAÇÃO
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 2.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	087	29.897.231/0001-21	135,00	119,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	009	33.662.336/0001-79	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SAO JERONIMO DA SERRA
SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA VIDRO TEMPERADO VIDRO/ALVENÁRIA COM INSTALAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	023	29.897.231/0001-21	104,00	89,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	016	33.662.336/0001-79	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: MIOLO PARA FECHADURA DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM INSTALAÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 6.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	027	29.897.231/0001-21	158,00	139,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	073	33.662.336/0001-79	140,00	140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 15:14:38
Lote 01 – VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: ROLDANAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURO MENDES VIDRAÇARIA	099	29.897.231/0001-21	22,00	14,00	Sim
2 C'ART REVESTIMENTOS	093	33.662.336/0001-79	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JERONIMO DA SERRA
SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: VENÍCIUS DJALMA ROSA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - MG
ITAJUBÁ-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 107/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEIDI APARECIDA DE OLIVEIRA ADÃO SILVA
Data de Publicação: 11/05/2022 15:53:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: ESPELHO: CLARITY
Descrição: ESPELHO 04 MM INSTALADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 28.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	044	19.612.735/0001-02	280,00	280,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	087	11.325.873/0001-90	950,00	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: NEXFIL	Modelo: FUMÊ
Descrição: PELICULA DE CONTROLE SOLAR PARA VIDROS PELÍCULA FUMÊ PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO INSTALADA Revestimento para vidros compostos por camadas de poliéster, pigmentos, protetores UV, camada resistente a riscos e outros componentes.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 44.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARTA LUCIA NOGUEIRA ME	088	03.450.395/0001-12	129,00	89,00	Sim
2 LUAR FILM SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA	046	26.510.227/0001-70	90,00	90,00	Sim
3 WT PELÍCULAS LTDA	038	11.325.873/0001-90	350,00	120,00	Sim
4 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	080	19.612.735/0001-02	160,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - MG
ITAJUBÁ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: VIDRO: CLARITY
Descrição: VIDRO UN = METRO QUADRADO MINI BOREAL INCOLOR 3 MM INSTALADO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	009	19.612.735/0001-02	180,00	180,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	014	11.325.873/0001-90	850,00	840,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: VIDRO: CLARITY
Descrição: VIDRO CANELADO INCOLOR, 3MM. INSTALADO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 144.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	074	19.612.735/0001-02	180,00	180,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	065	11.325.873/0001-90	850,00	840,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: VIDRO: CLARITY
Descrição: VIDRO LISO 3MM INCOLOR INSTALADO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 22.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	058	19.612.735/0001-02	140,00	140,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	003	11.325.873/0001-90	950,00	940,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - MG
ITAJUBÁ-MG

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:13
LOTE No. 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: VIDRO: CLARITY
Descrição: VIDRO LISO 4MM INSTALADO			Valor Total: 19.200,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 160,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	092	19.612.735/0001-02	160,00	160,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	083	11.325.873/0001-90	1.200,00	1.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/06/2022 16:32:14
LOTE No. 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MG SUL	Modelo: VIDRO: CLARITY
Descrição: VIDRO MARTELADO INCOLOR, 3MM INSTALADO			Valor Total: 24.000,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 200,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	047	19.612.735/0001-02	200,00	200,00	Sim
2 WT PELÍCULAS LTDA	027	11.325.873/0001-90	950,00	950,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: EDNA MARIA LOPES DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

FOLHETO DESCRITIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição e instalação de vidros e porta pivotante de vidro temperado, atendendo as solicitações de todas as Secretarias Municipais, com as características e especificações descritas abaixo:

LOTE 01				
Item	Descrição	QTD	Valor Unitário Máximo (R\$)	Valor Total Máximo (R\$)
01	Vidro impresso e = 4 mm, em esquadria de madeira	50 m²	231,15	11.557,50
02	Vidro liso incolor, e = 4 mm	25 m²	504,80	12.620,00
03	Vidro liso fume, e = 4 mm	20 m²	574,44	11.488,80
Valor Total do LOTE 01				35.666,30
LOTE 02				
Item	Descrição	QTD	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
01	Vidro liso incolor, temperado e = 6 mm	20 m²	482,03	9.640,60
02	Vidro liso incolor, temperado e = 8 mm	35 m²	569,70	19.939,50
03	Vidro liso incolor, temperado e = 10 mm, em esquadria de alumínio	35 m²	642,50	22.487,50
Valor Total do LOTE 02				52.067,60
LOTE 03				
Item	Descrição	QTD	Valor Unitário Máximo (R\$)	Valor Total Máximo (R\$)
01	Porta Pivotante De Vidro Temperado, 90x210 Cm, Espessura 10 Mm	03	1.126,79	3.380,37
02	Porta Pivotante De Vidro Temperado, 2 Folhas De 90x210 Cm	03	2.270,76	6.812,28
Valor Total do LOTE 03				10.192,65

TOTAL GERAL DOS LOTES - R\$ 97.926,55

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Assinatura do(s) Proponente(s)

Carimbo da firma CNPJ